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親会社以外の支配株主及び主要株主の異動に関するお知らせ 

 

 

2023 年４月 26 日付けで、以下のとおり当社の親会社以外の支配株主及び主要株主に異動がありましたので、

お知らせいたします。 

 

 

１．異動が生じた経緯 

当社株式の東京証券取引所グロース市場への新規上場に伴う公募株式の発行及び引受人の買取引受による株

式売出し並びにオーバーアロットメントによる株式売出しに伴う当社株式の一部貸出しにより、当社の親会社

以外の支配株主及び主要株主の異動が生じることとなりました。 

 

 

２．異動した株主の概要 

（１）親会社以外の支配株主に該当しなくなる株主 

（１） 氏 名 柳原 尚史 

（２） 住 所 東京都大田区 

（３） 
上 場 会 社 と 

当 該 株 主 の 関 係 
当社の代表取締役社長 

 

（２）主要株主に該当しなくなる株主 

（１） 氏 名 小松 平佳 

（２） 住 所 東京都文京区 

（３） 上 場 会 社 と 

当 該 株 主 の 関 係 
当社の取締役 

 

 

３．異動前後における状況 

（１）柳原 尚史 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 合 計 

異動前 

（2023年３月23日現

在） 

親会社以外の支配株主及び 

主要株主である筆頭株主 

13,500個 

（38.97％） 

7,000 個 

（20.21％） 

20,500個 

（59.18％） 

異動後 

（2023年４月26日現

在） 

主要株主である筆頭株主 
11,504個 

（30.32％） 

6,600 個 

（17.40％） 

18,104個 

（47.72％） 

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 330株 



 

 2023年３月23日現在の発行済株式総数  3,464,130株 

 2023年４月26日現在の発行済株式総数  3,794,130株 

   ２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第３位を四捨五入しております。 

３．異動後の議決権の数（議決権所有割合）の直接所有分及び合計については、オーバーアロットメントによる株

式売出しのために柳原尚史がＳＭＢＣ日興証券株式会社に対し 2023 年５月 30 日を期限として貸出した 886 個

（88,600株）を除いて算出しております。 

 

（２）小松 平佳 

 
議決権の数 

（所有株式数） 

総株主の議決権の 

数に対する割合 
大株主順位 

異  動  前 

（2023年３月23日現在） 

3,700 個 

（370,000株） 
10.68％ 第４位 

異  動  後 

（2023年４月26日現在） 

3,000 個 

（300,000株） 
7.91％ 第４位 

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 330株 

2023年３月23日現在の発行済株式総数   3,464,130株 

2023年４月26日現在の発行済株式総数  3,794,130株 

 ２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第３位を四捨五入しております。 

 

 

４．今後の見通し 

本異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。 

以 上 


